
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/337/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany planu budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40) 
oraz art. 211, 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

– Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:  

§ 1.        

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 142.800,00 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

b)   plan dochodów budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i „b” wynosi 
50.662.718,31 zł 

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 842.662,70 złzgodnie z Załącznikiem Nr 2 

b)   plan wydatków budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i „b” wynosi 
56.468.656,04 zł 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.805.937,73 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.972.954,69 zł oraz niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 832.983,04 zł, a także emisją papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) w wysokości 2.000.000,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.085.937,73 zł i rozchody budżetu w kwocie 280.000,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 2.000.000,00 zł; 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 788



§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizację środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
– Dodatek węglowy i dodatek elektryczny na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.     
   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/337/2023

Rady Gminy Osiek

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 r.

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 656 250,00 0,00 142 800,00 799 050,00

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 (§ 2180)

0,00 0,00 142 800,00 142 800,00

bieżące razem: 36 216 719,64 0,00 142 800,00 36 359 519,64  

majątkowe

majątkowe razem: 14 303 198,67 0,00 0,00 14 303 198,67  

Ogółem: 50 519 918,31 0,00 142 800,00 50 662 718,31  

Przewodniczący Rady

Małgorzata Bańdur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/337/2023

Rady Gminy Osiek

z dnia 26 stycznia 2023 r.

                                           
Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 r.

 

Dział Rozdział Nazwa Plan

 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   Administracja publiczna

przed zmianą 3 924 241,18 3 653 616,21 3 457 416,21 2 763 726,31 693 689,90 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 270 624,97 270 624,97 270 624,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 484,00 23 484,00 23 484,00 0,00 23 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 947 725,18 3 677 100,21 3 480 900,21 2 763 726,31 717 173,90 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 270 624,97 270 624,97 270 624,97

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 24 770,00 24 770,00 24 770,00 300,00 24 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 484,00 23 484,00 23 484,00 0,00 23 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 254,00 48 254,00 48 254,00 300,00 47 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 58 721,00 58 721,00 54 425,00 12 486,00 41 939,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598 475,04 281 740,00 281 740,00 38 680,00 243 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 735,04 316 735,04 0,00

po zmianach 657 196,04 340 461,00 336 165,00 51 166,00 284 999,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 735,04 316 735,04 0,00

  85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 50 925,00 50 925,00 50 925,00 12 486,00 38 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586 675,04 269 940,00 269 940,00 38 680,00 231 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 735,04 316 735,04 0,00

po zmianach 637 600,04 320 865,00 320 865,00 51 166,00 269 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 735,04 316 735,04 0,00

853  
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 686 406,00 686 406,00 656 250,00 0,00 656 250,00 30 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 800,00 142 800,00 2 800,00 2 400,00 400,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829 206,00 829 206,00 659 050,00 2 400,00 656 650,00 30 156,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395 Pozostała działalność

przed zmianą 657 036,00 657 036,00 656 250,00 0,00 656 250,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 800,00 142 800,00 2 800,00 2 400,00 400,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 836,00 799 836,00 659 050,00 2 400,00 656 650,00 786,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 946 272,45 5 621 338,29 5 604 373,29 1 416 728,22 4 187 645,07 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 9 324 934,16 9 324 934,16 2 974,16

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 903,66 77 903,66 77 903,66 0,00 77 903,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 024 176,11 5 699 241,95 5 682 276,95 1 416 728,22 4 265 548,73 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 9 324 934,16 9 324 934,16 2 974,16

  90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 077 261,69 3 077 261,69 3 076 261,69 104 636,53 2 971 625,16 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 003,66 34 003,66 34 003,66 0,00 34 003,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 111 265,35 3 111 265,35 3 110 265,35 104 636,53 3 005 628,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005 Ochrona powietrza przed zmianą 200 991,82 56 412,66 56 412,66 50 614,75 5 797,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 579,16 144 579,16 2 974,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 788



atmosferycznego i klimatu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 891,82 65 312,66 65 312,66 50 614,75 14 697,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 579,16 144 579,16 2 974,16

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 45 150,00 45 150,00 45 150,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 150,00 80 150,00 80 150,00 0,00 80 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                           

                                           

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki razem:

przed zmianą 55 625 993,34 38 859 242,79 32 757 851,26 21 091 298,84 11 666 552,42 1 589 052,00 3 862 339,53 0,00 0,00 650 000,00 16 766 750,55 16 766 750,55 273 599,13

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 842 662,70 525 927,66 385 927,66 41 080,00 344 847,66 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 316 735,04 316 735,04 0,00

po zmianach 56 468 656,04 39 385 170,45 33 143 778,92 21 132 378,84 12 011 400,08 1 589 052,00 4 002 339,53 0,00 0,00 650 000,00 17 083 485,59 17 083 485,59 273 599,13

Przewodniczący Rady

Małgorzata Bańdur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/337/2023

Rady Gminy Osiek

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osiek na 2023 r.

Lp. Nazwa-treść
Plan przed
zmianą w zł

Zmniejszenie
planu w zł

Zwiększenie
planu w zł

Plan po zmianach
w zł

1 2 3 4 5 6

1. Dochody budżetu gminy 50 519 918,31 - 142 800,00 50 662 718,31

2. Wydatki budżetu gminy 55 625 993,34 - 842 662,70 56 468 656,04

3. deficyt/nadwyżka -5 106 075,03 - 699 862,70 -5 805 937,73

4. Przychody budżetu 5 386 075,03 - 699 862,70 6 085 937,73

  w tym:        

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych (§950)

2 662 103,15 - 590 851,54 3 252 954,69

 

 - niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
(§905)                                                                     
GPPiRPAiPN (85153 i 85154) -
598.475,04                                               Projekt
Grantowy "Cyfrowa Gmina" (75023) - 234.508,00

723 971,88 - 109 011,16 832 983,04

 
 - emisja papierów wartościowych (obligacji
komunalnych) (§952)

2 000 000,00 - - 2 000 000,00

5. Rozchody budżetu 280 000,00 - - 280 000,00

  w tym;        

  spłata kredytów, pożyczek (§992) 280 000,00 - - 280 000,00

Przewodniczący Rady

Małgorzata Bańdur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 788



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/337/2023

Rady Gminy Osiek

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r.

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (GPPiRPA
oraz GPPN - 598.475,04

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Dochody               

w zł 
Wydatki                     

w zł

1.
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

756   54 425,00  

1.1
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw:

  75618 54 425,00  

1.1.1

Dochody
bieżące:                                                                          
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu                      

    54 425,00  

           

2. OCHRONA ZDROWIA 851     652 900,04

2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)   85153   15 300,00

2.1.1

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych
uzależnieniem

      1 300,00

2.1.2
Udzielanie rodzinom, w których występuja problemy
narkomanii, pomocy psychspołecznej i prawnej       2 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 788



2.1.3

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych
dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych

      8 700,00

2.1.4
Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i
osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów
narkomanii

      3 000,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)   85154   637 600,04

  W zakresie uzależnienia od alkoholu   85154   604 600,04

2.2.1
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu       395 749,04

2.2.2

Udzielenie rodzinom, w których występują problemy
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

      90 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 788



2.2.3

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

      117 200,00

2.2.4
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych       1 000,00

  W zakresie uzależnień behawioralnych   85154   33 000,00

2.2.1
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie
uzależnień behawioralnych

      5 000,00

2.2.2
Tworzenie warunków sprzyjających wprowadzaniu
alternatywnych form spędzania wolnego czasu dla dzieci i
młodzieży

      24 500,00

2.2.3

Propagowanie zdrowego trybu życia, aktywności sportowej
oraz inicjatyw związanych z rozwijaniem integracji rodzinnej
oraz środowisk lokalnych

      3 500,00

Przewodniczący Rady

Małgorzata Bańdur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 788



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/337/2023

Rady Gminy Osiek

z dnia 26 stycznia 2023 r.

                 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w ramach 

                                                      Funduszu Pomocy na 2023 r.

DOCHODY

Dział Wyszczególnienie Plan 

855 Rodzina 7 932,53

  w tym : dochody bieżące 7 932,53

 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 932,53

  RAZEM

 

7 932,53

 

WYDATKI

Dział Rozdz. Plan 

855   7 932,53

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 741,82

  w tym : wydatki bieżące  7 741,82

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

 
      w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 741,82

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

190,71

  w tym : wydatki bieżące  190,71

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

 
      w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 190,71

  RAZEM 7 932,53

Przewodniczący Rady

Małgorzata Bańdur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 788



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/337/2023

Rady Gminy Osiek

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 r.

Dział Rozdział  § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

      DODATKI WĘGLOWE    

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 400,00 122 400,00

  85395   Pozostała działalność 122 400,00 0,00

    2180

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

122 400,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 0,00 122 400,00

      w tym:    

      wydatki bieżące 0,00 122 400,00

      1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 400,00

       - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 400,00

       - wydatki związane z działalnością statutową 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 788



      2. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 120 000,00

      DODATKI ELEKTRYCZNE    

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00 20 400,00

  85395   Pozostała działalność 20 400,00 0,00

    2180

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 400,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 0,00 20 400,00

      w tym:    

      wydatki bieżące 0,00 20 400,00

      1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 788



       - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00

       - wydatki związane z działalnością statutową 0,00 400,00

      2. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 20 000,00

      RAZEM 142 800,00 142 800,00

Przewodniczący Rady

Małgorzata Bańdur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 788



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/337/2023

Rady Gminy Osiek

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 r.

Lp.
Wyszczególnienie

Dział Rozdział §
Dochody               

w zł 
Wydatki                 

w zł

1. Wpływy związane z opłatami za gospodarowanie odpadami
komunalnymi 

900 90002 0490 3 050 136,00 -

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

      3 050 136,00 -

2. Wydatki związane z systemem odbioru odpadów   900 90002     3 109 765,35

  w tym:         3 109 765,35

  wydatki bieżące:         3 109 765,35

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       - 3 108 765,35

 
1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

      - 3 004 128,82

  1.2. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane         104 636,53

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych       - 1 000,00

  Odbiór odpadów od mieszkańców  *       - 3 109 765,35

* część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi zostanie pokryta z
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Przewodniczący Rady

Małgorzata Bańdur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 788


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-30T14:52:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




